سازی فرودگاه بندرعباس)شامل عملیات تخریب- عملیات خاکی بادست و ماشین- کارهای فولادی با میلگرد- بتن درجا- بتن پیش 
ساخته- زیر اساس ،اساس و بالاست- آسفالت – کارهای سنگی و کارهای تاسیسات برقی و مکانیکی شامل چراغهای فضای آزاد – 
کابل های فشــار ضعیف – وسایل شبکه و ....(  برآورد اوليه مجموعاً حدود150.000.000.000)یکصدو پنجاه میلیارد( ریال بر اساس 
فهارس بهاي پايه سال 97میباشد .ضمناپًیش پرداخت تعلق نمی گیرد وشاخص تعدیل سه ماهه دوم 97 می باشد.مدت اجراي پروژه 
18ماه و مدت دوره تضمین برابر كيســال می باشد.ميزان سپرده شركت در مناقصه 4.500.000.000)چهار میلیارد و پانصدمیلیون(
ريال مي باشــد) تا 50 ميليارد ريال 5% و مابقي 2% ( که به صورت واریز نقدی به شــماره حساب شباي تمركز وجوه سپرده اداره‌

كلIR 520170000002176635404004 یا ضمانتنامه معتبر بانکی در وجه شركت فرودگاهها و ناوبري هوايي ايران )شماره ثبت 
84185 مورخ 70/2/29 تهران، شناسه ملي 10101287750، كد اقتصادي 411319637815(مورد پذیرش خواهد بود.مهلت خريد